
 
 

Vytvořeno  8.10.2014 13:29:19 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    17  
 
 

 
Příspěvek do 35. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 08.10.2014  
 
Zápis komise stavební ze dne 6. 10. 2014 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - Zápis komise stavební 6.10.2014  
 
Materiál předkládá:  Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Radka Svobodová 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 6. 10. 2014 proběhlo jednání komise stavební Města Kuřimi. 
Na programu byly projednány žádosti fyzických a právnických osob. 
 

1. Rekonstrukce RD na ul. Sv. Čecha č. p. 458, Kuřim 
2. Přístavba RD na ul. Červenáčkova č. p. 1683, Kuřim 
3. Výstavba RD na ul. Foglarova v lokalitě Díly za sv. Jánem, Kuřim 
4. Rekreační chata na pozemcích parc. č. 3195/1 a 3195/2 v k. ú. Kuřim  

 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  b e r e   n a   v ě d o m í   závěry z jednání komise stavební ze dne 6. 10. 2014 v 
bodech…………, schvaluje  body…………………., neschvaluje  body……………… 
 
Termín plnění: 30. 10. 2014 (OI) 
  

 
 
 



Zápis č. 10/2014 
z jednání komise stavební dne 6. 10. 2014 

 
Přítomni: Ing. arch. Petr Němec, Ing. Pavel Šudák, Vladislav Zejda, Ing. Vladimír Zimola, Ing. 

Martina Šindýlková, Ing. Miluše Macková, Hana Noďová, Zdeňka Šedová, Radka 
Svobodová 

Hosté:  František Šrámek, Vladimír Dokládal 
 
Vysvětlivky zkratek: RD=rodinný dům, BD=bytový dům, ÚP=územní plán, OMP=odbor majetkoprávní 

 
Program jednání: 
 

1. Rekonstrukce RD na ul. Sv. Čecha 458, Ku řim 
Přijaté usnesení:  Komise stavební konstatuje, že nemá námitek k záměru rekonstrukce RD 

na ul. Sv. Čecha č. p. 458 v Kuřimi 
Pro: 8 
Návrh byl p řijat.  

 
2. Přístavba RD na ul. Červenáčkova 1683, Ku řim 

Přijaté usnesení: Komise stavební se k danému záměru nevyjádří. Žádá o doplnění způsobu 
zastřešení, o popis použitých materiálů na fasádě, foto místa. A zároveň 
doporučujeme použít zastřešení typické v daném místě, tedy pultová nebo sedlová 
střecha. 

Pro: 8 
Návrh byl p řijat. 

 
3. Výstavba RD na ul. Foglarova, v lokalit ě Díly za sv. Jánem, Ku řim 

Přijaté usnesení: Komise stavební souhlasí s předloženým záměrem změny stavby před 
dokončením RD na ul. Foglarova v lokalitě Díly za sv. Jánem. Daná změna se týká 
uličního vzhledu RD, které nyní budou obdobné jako již postavený dům v této řadové 
zástavbě. 

Pro: 7, zdržel se: 1  
Návrh byl p řijat. 

 
4. Rekreační chata parc. č. 3195/1 a 3195/2 v k. ú. Ku řim 

Přijeté usnesení: Daný objekt dle názoru komise stavební nejeví znaky rekreačního objektu, 
nýbrž objektu k trvalému bydlení. Trvalé bydlení není v souladu s územním plánem 
v této lokalitě. Žádáme OI o konzultaci tohoto a obdobných případů s nadřízeným 
orgánem, jelikož se jedná o opakující se žádosti, kdy plochy rekreace jsou využívány 
pro trvalé bydlení. 

Pro: 8  
Návrh byl p řijat. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Kuřimi dne 7. 10. 2014      Zapsala: Radka Svobodová 


	__KNS__0
	__KNS__1

